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To: 5.1.2¢512a | @minbzk.nl]
Cc: 5.1.2e 51.2¢f)] @minvws.nl]
From:

Sent: Fri 2/12/2021 12:52:15 PM

Subject: RE: [WARNING : MESSAGE ENCRYPTED]FW: LCH2021-0004 Siemens: getekend Interne Orderformulier LCH

Received: Fri 2/12/2021 12:52:18 PM

Hi EP

Het eerste klopt inderdaad. Dit is nog een order die voort is gekomen uit deelname aan de raamovereenkomst. Initieel was Siemens op plek 4

geéindigd binnen de aanbesteding voor antigeen sneltesten zonder reader. Uiteindelijk is Tunica, die op plek 3 was geéindigd (eerste 3 krijgen een

raamovereenkomst), niet door de validatie gekomen. Siemens is daardoor voor sneltesten zonder reader opgeschoven naar plek 3 en heeft daarbij een

raamovereenkomst gekregen. Voor deelname aan de raamovereenkomst, is een gegarandeerde order van 1 miljoen stuks vastgelegd. Siemens heeft

daar dus nog recht op.

De kwestie waar jij naar refereert speelt inderdaad nog, maar staat los van deze inkooporder. Het geschil is binnen de gunning van de minicompetitie
die onder de raamcontracten is gedaan, voor totale levering van 8 miljoen sneltesten per maand. Uit de gunning van de minicompetitie zijn dan ook

nog geen inkooporders voor geplaatst.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62| 3705 LZ Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

=
ronkelijk bericht-----

rEbod, ijdag 12 februari 2021 13:19

: Ichulpmiddelen.nl>
CC 5. 1.2e 5120 = 5.1.2e @minvws.nl
Onderwerp: RE: [WARNING:MESSAGE ENCRYPTED]JFW: LCH2021-0004 Siemens: getekend Interne Orderformulier LCH

5.1.2e

Dit betreft een bestelling uit een eerdere ronde?

Want wij hebben van de laatste competitie toch nog een 'kwestie' met Siemens?

Als het eerste klopt, hierbij alkkoord.

En , zorg voor de handtekening.

an: EEE @chulpmiddelen.nl-JIEIEIM@ chulpmiddelen n>
Datum: vrijdag 12 feb. 2021 9:22 AM
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Aan: yminbzk.nl @minbzk.nl=>
Kopie: AERA) <EEAFCI@minvws.nl @minvws.nl>>
Onderwerp: [WARNING : MESSAGE ENCRYPTED]FW: LCH2021-0004 Siemens: getekend Interne Orderformulier LCH

Hi [BEd

Bijgevoegd een order voor 1.000.000 stuks antigeen sneltesten. van Siemens Healthineers. De order is onderdeel van de raamovereenkomst, die reeds

getekend is met Siemens. Elke partij die toegang heeft gekregen tot de raamovereenkomst, krijgt een gegarandeerde order van 1.000.000 stuks. Zou

jij hier akkoord op kunnen geven ja/nee?

De inkooporders die i.0.v. Dienst Testen via LCH/Mediq geplaatst worden, zullen vanwege mandaat, altijd van een akkoord voorzien moeten worden

vanuit jou. In de PDF staat nu een vak met jouw naam, waarin een (digitale) handtekening gezet zal moeten worden. Het handigste is denk ik, dat

na een akkoord vanuit jou deze in het vervolg erin zal zetten.

Met vriendelijke groet.

5.1.2e @01D7011F.277286F0]

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag Postbus 20350 |

SAE (0 [chulpmiddelen.nl

van SEER @ichulpmiddcien nl>
Verzonden: donderdag 11 februari 2021 17:38

Hi [fi

Z ie bijgaand het door getekende Interne Orderformulier LCH. Kun jij dit door laten ondertekenen en naar mij
retourneren zodat ik het Purchase Orderformulier kan voorleggen bij Mediq?

Hartelijke groet,

@01D70120.9B2DA4C0
E Ichulpmiddelen© EEXER 1chlpmiddelen.nt>

Van: @Ichulpmiddelennl<|NNNEEE@ chulpmiddelen.nl>>
Verzonden: donderdag 11 februari 2021 17:28

Aan: <IEEEDM @Ichulpmiddelen nl [IIEECSN @ |chulpmiddelen.nl>>
Onderwerp: FW: LCH2021-0004 Siemens: graag Interne Orderformulier Dienst Testen ondertekenen
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Hierbij de mail retour incl. het door mij ondertekende order formulier.

Merci en groet.

Van: EES @Ichulpmiddelennl ENED @ chulpmiddelen.nl>>
Datum: donderdag 11 februari 2021 om 17:13

Aan: @Ichulpmiddelen.nl<] 5.1.2e @Ichulpmiddelen.nl>>
@Ilchulpmiddelen.nl<] 5.1.2e @Ilchulpmiddelen.nl>>, 5.1.2eCC:

<P @Ichulpmiddelen.nl @Ichulpmiddelen.nl>>
Onderwerp: LCH2021-0004 Siemens: graag Interne Orderformulier Dienst Testen ondertekenen

Hallo [5.1.20

Bijgaand ontvang je een door jou te ondertekenen orderformulier inzake een order van de Dienst Testen die zal worden geplaatst als invulling van
een reeds door VWS gesloten Raamovereenkomst, getekend door (tevens bijgevoegd). Ik heb vastgesteld dat de in de

Raamovereenkomst gemaakte afspraken correct zijn weerspiegeld in het orderformulier. Graag indien akkoord het orderformulier ondertekenen en

naar mij retourneren.

Ik heb een aantal weken geleden samen met en Dienst Testen afgestemd dat[5120 5120 en toegevoegd aan het

Interne L CH Orderformulier voor orders van de Dienst Testen. Nadat ik het getekende formulier van jou heb ontvangen zal ik dit via Dienst Testen

door laten tekenen. Het traject daarna, de Purchase Order laten tekenen door Mediq, zal via Finance LCH lopen. Ik heb nog geen groen

licht ontvangen dat Mediq weer nieuwe orders tekent maar wil de interne tekenronde alvast in gang zetten om de vertraging enigszins te beperken.

Deze nieuwe werkwijze aangaande orders Dienst Testen zal jou een hoop (administratieve) handelingen schelen.

size psiIchulpmiddelen.nl> voel je vrij om mij aan te vullen waar nodig.

Hartelijke groet,

[EEE @01D70120.9B2DA4C0]

E IEEE GIchulpmiddelen.nl<IIEEFEIM@ichulpmiddelen nl>

T
5.1.28

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden.
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade. van welke aard

ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the

electronic transmission of messages.


